АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019г										№ 13
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление от 03.12. 2018г № 70 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
	1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 03.12.2018 года № 70 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области» следующий код дохода:

462

1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                 Л.Г.Иваненко

Исполнитель
Людмила Александровна Ягур
383 58 44 441
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИР

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05

.0

3

.2019г

№ 1

3

п. Сибирский

О внесении изменений в

постановление от

03.12. 2018г

№

70

«О

наделении администрации Купинского района Новосибирской области

полно

мочиями администратора доходов бюджета

А

дминистрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с

пунктом 1 статьи

160.1 Бюджетного

кодекса

Р

оссийской

Федерации

:

1.

Включить

в

приложение №

1

к постановлению

Адм

инистрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

от

03.12.2018

года №

70

«

О наделении администрации Купинского района

Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета

Администрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской

области

» следующий

код дохода

:

462

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов управления сельских поселений и

созданных ими учреждений (за исключением

имуществ

а муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Сибир

ского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

Л.Г.Иваненко

Исполнитель

Людмила Александровна Ягур

383 58 44 441

АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИР СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     05 .0 3 .2019г                     № 1 3     п. Сибирский   О внесении изменений в  постановление от  03.12. 2018г   №  70  «О  наделении администрации Купинского района Новосибирской области  полно мочиями администратора доходов бюджета   А дминистрации  Сибир ского сельсовета   Купинского района Новосибирской области»              В соответствии с   пунктом 1 статьи  160.1 Бюджетного   кодекса   Р оссийской  Федерации :     1. Включить   в   приложение №   1  к постановлению  Адм инистрации  Сибир ского сельсовета   Купинского района   Новосибирской области   от  03.12.2018   года №  70   « О наделении администрации Купинского района  Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета  Администрации  Сибир ского сельсовета  Купинского района Новосибирской  области » следующий   код дохода :

  462    1 11 05035 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества,  находящегося в оперативном управлении  органов управления сельских поселений и  созданных ими учреждений (за исключением  имуществ а муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.           Глава  Сибир ского сельсовета   Купинского района     Новосибирской области                                                                    Л.Г.Иваненко                   Исполнитель   Людмила Александровна Ягур    383 58 44 441